Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 11»

Приказ № 126

от 24.04. 2017 г.

На основании  приказа № 206  Управления образования АГМР от 10.04.2017 года «Об открытии оздоровительных учреждений с дневным пребыванием детей на базе общеобразовательных организаций» и в целях организации летнего досуга детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе школы с 05.06.2017 г. по 25.06.2017 г. 1 сезон пришкольного оздоровительного учреждения  с дневным пребыванием детей сроком 21 календарный день в количестве 110 человек.

2. Назначить ответственным за организацию отдыха учащихся и ответственным за составление отчетности Деменева Д.Ю.  – зам. директора по воспитательной работе.
3. Питание проводить на базе столовой школы.

График работы:

Прибытие – 8.30

Завтрак – 9.00

Обед – 13.00
Окончание работы – 14.30
4. Режим работы шестидневный, выходной день –  воскресенье.

5. Назначить воспитателями отрядов следующих работников школы, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье детей на данный период времени:

1) Щекотько Е.Г., учителя начальных классов.

2)Соловьеву Е.В., учителя начальных классов.

3) Ларину М.Н., учителя начальных классов.

4) Левшину В.А., учителя физической культуры
5)Усачеву О.А., учителя русского языка и литературы.
6) Девятову Е.С., учителя математики.
7) Белых О.Ю., учителя музыки

8) Понамареву С.Б., учителя начальных классов.
Ответственный за питание - Деменева Д.Ю.  – зам. директора по воспитательной работе.
Директор школы:                                       Т.А. Сук

С приказом ознакомлены:

График работы
оздоровительного учреждения

с дневным пребыванием детей, при МАОУ «СОШ № 11»

1 сезон

Начало сезона - 05.06.17 г.  Окончание сезона – 25.06.17 г.                        Продолжительность сезона – 18 дней (21 календарный)
Режим работы – шестидневная рабочая неделя

Начало работы  - 8.30

Завтрак – 9.00

Обед – 13.00

Окончание работы – 14.30

Выходные дни – 11.06, 18.06
Директор школы                                              Т.А.Сук

Начальник ОУ с дневным пребыванием – Деменев Д.Ю.